兵ト青発第 10 号

令和 5 年 7 月 25 日

兵 青 協 会 員  各位

(一社 )兵庫県トラック協会

青 年 部 協 議 会

会   長   藤 本  豊 久

担当ﾌﾞﾛｯｸ長   田 中   章

令和５年度 兵青協

「第 4回評議員会」 及び 「親睦事業 『親睦会』」の開催について（ご案内）

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下記のとおり「第 4 回評議員会」及び ｢親睦事業『親睦会』(第 3 ﾌﾞﾛｯｸ担当)｣ を開催致しますので、

ご多忙の折、恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

つきましては、出欠に関して下欄に必要事項をご記入のうえ８月３０日(水)までに兵青協事務局あてメール

またはＦＡＸにてご回報下さいますようお願い致します。

記

１． 日 時  ： 令和５年９月９日(土)   [評議員会]  15時 00分～17時 00 分

[親 睦 会]  17時 30分～19時 30分

２．場 所  ： [評議員会] 神戸国際会館セミナーハウス 7階 ｢701号室｣

神戸市中央区御幸通 8-1-6  TEL 078-231-8161 (代表)

[親 睦 会] Ｐizza Ｈouse 「イタリコ」 大丸神戸店 10F

神戸市中央区明石町 40番地   TEL 078-599-6845

※ＪＲ元町駅下車 徒歩２分 神戸大丸 10F

 ３．参加費  ： １人 ５，０００円 (費用 5,800円(込)/名のうち、800円を兵青協支出とします。)

※ 参加費は当日徴収させて頂きます。（お釣りの無いようにお願い致します。）

※ 上記参加費は親睦会費であり、評議員会の参加費は不要です。

４．定 員 ： ５１名 (兵青協メンバーが対象)

 ５．二次会  ： 親睦会終了後に二次会を開催します。(会費 １人 1万円程度、会場は未定。)

６．お問合せ先 ： (一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 事務局（担当： 業務部 横井）

             (ＴＥＬ) ０７８－８８２－５５５６

………………………………………………………………………………………………………………………………

兵青協 事務局 行 （Mail：k-yokoi@hyotokyo.or.jp  FAX：０７８－８８２－５５６５）

令和５年度 兵青協「第 4回評議員会」・「親睦事業 親睦会」

評 議 員 会

(15時 00分～)
出 席   ・   欠 席

親  睦  会

(17時 30分～)
出 席   ・   欠 席

二  次  会 出 席   ・   欠 席

会 社 名  氏 名